

PROTOKÓŁ Nr 11/2009
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 30 grudnia 2009 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Przygotowanie i przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2009 roku.
4. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2010 rok.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie obrad.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew CZEPELAK	- Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Stanisław WANATOWICZ	- Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego,
Jerzy GÓRKA	- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego,
Jan DZIEDZINA	- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego,
Krzysztof CYCOŃ	- Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący komisji Stanisław Węglarz przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Wiceprzewodniczący Komisji Krzysztof Bodziony zgłosił wniosek, aby protokół nr 10 z dnia 03 grudnia br., został przyjęty bez odczytania.

Przewodniczący komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek. Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Przewodniczący komisji Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie protokół nr 10 z dnia 03 grudnia br.,
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad. 3.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego przedstawił sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji w 2009 roku.

Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.

Sprawozdanie z pracy Komisji w 2009 roku zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego przedstawił propozycje planu pracy Komisji na 2010 rok.

Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy pod głosowanie.

Projekt planu pracy Komisji na 2010 rok został jednogłośnie przyjęty.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Stanisław Węglarz zwrócił uwagę na kwestię podjęcia starań mających na celu przygotowanie w przyszłym roku planu ochrony zabytków w powiecie nowosądeckim.

Członek komisji Józef Pyzik przekazał słowa podziękowania od ks. Józefa Nowaka Proboszcza Parafii Rzymsko - Katolickiej w Królowej Górnej, skierowane do członków Komisji i Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

Wiceprzewodniczący Komisji Krzysztof Bodziony wyraził swoje zdanie na temat braku szkoleń zwłaszcza z zakresu księgowości dla działaczy domów kultury, oraz braku nadzoru merytorycznego i doradztwa, które w poprzednich latach można było uzyskać w b. Wojewódzkim Ośrodku Kultury (obecnie MCK „Sokół”) w Nowym Sączu. Zasygnalizował, iż bibliotekarze takie wsparcie otrzymują. Nadmienił o bardzo dobrej działalności Pani Marii Sosin Dyrektora Powiatowej i Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej im. W. Bazieliicha w Starym Sączu. Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak nawiązał do wypowiedzi przedmówcy i stwierdził, iż postara się zorganizować forum na którym można byłoby zastanowić się nad szkoleniami dla działaczy kultury.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Stanisław Węglarz zwracając się do członków komisji poinformował o swoim udziale w dniu skupienia dla samorządowców 12 grudnia br. Zaznaczył, iż Ks. Biskup Wiktor Skworc w liście podkreślił znaczenie troski o biblioteki poprzez dofinansowanie zakupu książek, czasopism czy ich komputeryzację.

Ad. 6.

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Stanisław Węglarz podziękował zebrany za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN**

dr Stanisław WĘGLARZ